feudifirme et locationis factam per quondam Georgium comitem de Huntly dominum Gordoun et Badyenoch etc. . . . ad plenum intellexisse sub hac forma OMNIBUS hanc cartam visuris vel audituris Georgius comes de Huntly dominus Gordoun et Badyenoch etc. salutem in Domino sempiternam Noueritis nos . . . locasse et ad feudifirmam ac perpetuam emphiteosin dimisisse . . . Alexandro Leslie filio tertio genito dilecti nostri Alexandri Leslie de Wardres . . . omnes et singulas terras ecclesiasticas nostras de Kirkton Dyss . . . jacentes in baronia nostra de Monymusk infra regalitatem Sanctiandree et vicecomitatum de Abirdene Tenendas et habendas . . . prefato Alexandro Leslie filio tertio genito prenominati Alexandri Leslie de Wardres et heredibus suis masculis Quibus deficientibus Patricio Leslie fratri germano prefati Alexandri Leslie junioris et heredibus suis masculis de nobis et heredibus nostris masculis in feudifirma . . . ac hereditate imperpetuum . . . Reddendo inde annuatim . . . summam trium librarum tresdecem solidorum et quatuor denariorum . . . tanquam pro firmis . . . ab antiquo annuatim persolui solitis Necnon etiam viginti nouem solidorum et quatuor denariorum . . . summam annuatim in solutionem et contentationem gressume . . . ad ratam firmarum duorum annorum pro omni quinquennali locatione . . . Necnon et soluendo et reddendo summam triginta solidorum et octo denariorum . . . pro annua augmentatione rentalis nostri et reuerendissimi in Christo patris Archiepiscopi Sanctiandree . . . per nos . . . secundum tenorem carte nostri soluendi . . . Extendendo in integro . . . ad summam sex librarum tresdecem solidorum et quatuor denariorum . . . Ac faciendó tres sectas ad tria nostra placita capitalia regalitatis annuatim apud Monymusk tenenda Necnon . . . duplicando dictam feudifirmam vnus anni in primo introitu cuiuslibet heredis . . . In cuius rei testimonium huic nostre carte manu nostra propria subscripte nostrum sigillum est appensum Apud Huntly vigesimo primo die mensis Nouembris anno Domini millesimo quingentesimo quinquagesimo quarto Coram his testibus reuerendissimo in Christo patre Willelmo episcopo Abirdonensi Georgio domno Gordoun Joanne Gordoun de Finletter filiis nostris carissimis Willelmo Leslie de Kirkhill Magistro Joanne Leslie cum diuersis aliis QUAMQUIDEM cartam . . . pro perpetuo confirmamus . . . In cuius rei testimonium huic presenti carte nostre confirmationis magnum sigillum nostrum apponi precepimus . . . Apud Falkland octauo die mensis Julij anno Domini millesimo quingentesimo octuagesimo quinto et regni nostri decimo octauo .

Preceptum pro carta Domini Joannis Leslie barronetti de Wardes terrarum baronie ac regalitatis de Leslie in Nova Scotia in America etc. ¹ — (A. D. 1625.)

Preceptum carte facte Johanni Leslie de Wardes heredibus suis masculis et assignatis quibuscunque hereditarie super tota et integra illa parte et portione terrarum regionis et domini Nove Scotie vti sequitur particulariter bondata et limitata videlicet Incipiendo super maris littus per sex miliaria ex occidente ostii illius fluvii nunc Clyde prius vero Sancti Johannis appellati Et inde pergen lo occidentaliter per tria miliaria continue per maris littus ac inde pergen do borealiter in continentem comprehendendo omnimodo tria miliaria in latitudine adversum tria miliaria super maris littore donec ad quantitatem et numerum sexdecem millium acrarum terrarum extenditur Cum castris turribus fortaliciis etc. Quequidem terre aliaque in dicta carta ad Dominum Gulielmum Alexander de Menstrie hereditarie pertinuerunt et resignate fuerunt per ipsum in manibus supremi domini nostri Regis pro hac nova carta et infeodatione hereditarie prefato Johanni Leslie de Wardes desuper conficienda etc. Preterea cum clausula vnionis in vnam integram et liberam baroniam ac regalitatem omni tempore affuturo Baroniam de Leslie nuncupandam Tenendam de dicto supremo domino nostro Rege et successoribus suis de corona et regno Scotie in libera alba firma pro annua solutione vnus denarij vsualis monete dieti regni Scotie super solum et fundum dictarum terrarum nomine albe firme si petatur tantum vel alicujus earundem partis in die festo Nativitatis nostri Salvatoris etc. Et quod vnica sasina apud Castellum de Edinburgh capienda erit sufficiens pro omnibus et singulis terris alijsque particulariter et generaliter superscriptis etc. Et quod dictus Johannes Leslie sui que heredes masculi et assignati antedicti habebunt insignia procedentia e manu armata et nuda conjunctis cum hoc dicto **MUNIT HEC ET ALTERA VINCIT** et cetera in communi forma cartarum Baronettis concessarum etc. Apud Edinburgh primo die mensis Septembris anno Domini millesimo sexcentesimo vigesimo quinto et regni nostri anno primo .

Per signetum .

¹ [From the Registrum Preceptorum Cartarum pro Baronettis Nove Scotie. MS. Gen. Reg. House, Edinb. Cl. Registrum Magni Sigilli, lib., II., no. 109.]

Carta Willelmi Leslie de Balquhane et eius sponse.¹ —(A.D. 1514.)

Jacobus Dei gratia Rex Scotorum . . . Sciatis nos cum auisamento et consensu carissime matris nostre Margarete Regine Scocie nostre tutricis testamentarie . . . confirmasse dilectis nostris Willelmo Leslie de Balquhane et Elizabeth Ogilyu eius sponse ac eorum alteri diucius viuenti in coniuncta infeodacione totas et integras terras de Syd cum molendino earundem terras de Erlisfeild Segateden et le Wrays cum suis pertinenciis jacentes in comitatu de Mar dominio de Garviauch infra vicecomitatum nostrum de Abirdene Quequidem terre . . . fuerunt dicti Willelmi hereditarie et quas . . . idem . . . in manibus prefate carissime matris nostre tanquam nostre tutricis testamentarie nostro nomine . . . simpliciter resignauit . . . Tenendas et habendas . . . dictis Willelmo Leslie et Elizabeth Ogilyu eius sponse et eorum alteri diucius viuenti in coniuncta infeodacione et heredibus inter ipsos legitime procreatis seu procreandis quibus deficientibus legitimis et propinquiioribus heredibus dicti Willelmi quibuscunque de nobis et successoribus nostris Scotorum Regibus in feodo et hereditate imperpetuum . . . Faciendo inde annuatim . . . jura et seruicia . . . debita et consueta In cuius rei testimonium presenti carte nostre magnum sigillum nostrum apponi precepimus . . . Apud Striuelinr septimo die mensis Aprilis anno Domini quingentesimo decimo quarto et regni nostri primo .

Carta Willelmi Leslie de Balquhane et eius sponse etc.² —(A.D. 1522.)

Jacobus Dei gracia Rex Scotorum . . . Sciatis nos cum . . . consensu carissimi consanguinei et tutoris nostri Johannis ducis Albanie etc regni nostri protectoris et gubernatoris . . . confirmasse dilectis nostris Willelmo Leslie de Balquhane et Mariorie Keith eius sponse et eorum alteri diucius viuenti in coniuncta infeodacione . . . totas et integras terras de Erlisfeild Segydene et le Wrayis cum molendino de le Syde et suis pertinentiis jacentes infra vicecomitatum nostrum de Aberdene Quequidem terre . . .

¹ [From the Registrum Magni Sigilli, lib. xix., no. 45. MS. Gen. Reg. House, Edinb.]

² [From the Registrum Magni Sigilli, lib. xx., no. 92. MS. Gen. Reg. House, Edinb.]

fuerunt dicti Willelmi hereditarie et quas . . . idem . . . in manibus prefati carissimi consanguinei et tutoris nostri nomine nostro . . . simpliciter resignauit . . . Tenendas et habendas . . . prefatis Willelmo Leslie et Mariorie Keith eius sponse et eorum alteri diucius uiuenti in coniuncta infeodacione et heredibus inter ipsos legitime procreatis seu procreandis quibus forte deficientibus legitimis et propinquieribus heredibus dicti Willelmi Leslie quibuscunque de nobis et successoribus nostris in feodo et hereditate imperpetuum . . . Faciendo inde annuatim . . . jura et seruicia . . . debita et consueta In cuius rei testimonium huic presenti carte nostre magnum sigillum nostrum apponi precepimus . . . Apud Edinburgh decemotertio die mensis Februarii anno Domini millesimo quingentesimo vicesimo primo et regni nostro nono .

Carta confirmationis Jacobi Gordoun de Lesmoir et Margarete Ogiluy sue sponse.¹ (A.D. 1547.)

Maria Dei gratia Regina Scotorum . . . Sciatis nos . . . quandam cartam venditionis . . . factam per Johannem Carnegy filium et heredem apparentem Roberti Carnegy de Kynnard . . . ad plenum intellexisse sub hac forma OMNIBUS hanc cartam visuris vel audituris Johannes Carnegy filius et heres apparens Roberti Carnegy de Kynnard salutem in Domino sempiternam Noueritis me cum consensu . . . Agnetis Wod coniugis mee . . . vendidisse . . . predilectis meis Jacobo Gordoun de Lesmoir et Margarete Ogiluy eius coniugi . . . terras de Erlisfield et Segydene cum pertinentiis cum communia in *tie moss* de Kirkhill uidelicet cum communi pastura in eadem exceptis terris aratis vulgariter *telit land* ac cum focalibus potestate et facultate fodiendi et abduendi eadem ad sustentationem tenentium et inhabitantium dictarum terrarum de Erlisfedell et Segydene jacentes infra vicecomitatum de Aberdene . . . Tenendas et habendas . . . dictis Jacobo et Margarete eius coniugi et eorum alteri diucius uiuenti in coniuncta infeodacione et heredibus masculis inter ipsos legitime procreatis quibus deficientibus Jacobo Gordoun de Craigtollie et suis heredibus masculis quibus deficientibus Alexandro Gordoun de Perslie

¹ [From the Registrum Magni Sigilli, lib. xxxiii., no. 191. MS. Gen. Reg. House, Edin.]

et suis heredibus masculis quibus deficientibus Magistro Willelmo Gordoun et suis heredibus masculis quibus deficientibus heredibus propinquioribus et legitimis dicti Jacobi de Lesmoir quibuscunque a me heredibus meis et assignatis de suprema domina nostra Regina et suis successoribus in feodo et hereditate imperpetuum . . . Reddendo inde annuatim . . . iura et seruicia . . . debita et consueta . . . In cuius rei testimonium sigillum meum proprium cum subscriptione mea manuali presentibus est appensum unacum sigillo et subscriptione dicte Agnetis Wod mee coniugis in signum sue consensus et assensus Apud Colpnay secundo die mensis Januarij anno Domini millesimo quingentesimo quadragesimo sexto Coram hiis testibus Roberto Carnegy de Kynnard Gilberto Reid de Collistoun Alexandro Lyell Domino Jacobo Allasone vicario de Balhelwie Richardo Blantyr et Magistro Dauide Carnegy cum diuersis aliis *QUAMQUIDEM* cartam . . . pro perpetuo confirmamus . . . In cuius rei testimonium huic presenti carte nostre confirmationis magnum sigillum nostrum apponi precepimus . . . Apud Edinburgh vicesimo octauo die mensis Ianuarii anno regni nostri quinto .

Carta Willelmi Leslie et sue sponse.¹ —(A.D. 1551 et A.D. 1554.)

Maria Dei gracia Regina Scotorum . . . Sciatis nos quandam cartam . . . venditionis factam per Johannem Leslie de Buchquhane dilectis nostris Willelmo Leslie filio dicti Johannis et Jonete Forbes eius coniugi . . . ad plenum intellexisse sub hac forma *OMNIBUS* hanc cartam visuris vel auditis Johannes Leslie de Boquhane eternam in Domino salutem Noueritis me . . . vendidisse . . . dilecto filio meo Willelmo Leslie et Jonete Forbes sue sponse . . . totas et integras terras meas quarte partis orientalis dimede occidentalis ville de Syde jacentes infra regalitatem de Garveauch et vicecomitatum de Abirdene . . . Tenendas et habendas . . . prefatis Willelmo et Jonete in coniuncta infeodacione et eorunden alteri diucius viuenti eorundenque heredibus masculis inter ipsos legitime procreatis seu procreandis quibus forte deficientibus heredibus meis masculis quibuscunque de suprema domina nostra Regina et suis successoribus . . . in feodo et

¹ [From the Registrum Magni Sigilli, lib. xxxii., no. 619. MS. Gen. Reg. House, Edinb.]

hereditate imperpetuum . . . Reddendo inde annuatim . . . seruicium warde et releuij et seruicium regium solitum et consuetum . . . In cuius rei testimonium sigillum meum proprium presentibus manu mea subscriptis est appensum Apud Abirdene decimoseptimo die mensis Januarij anno Domini millesimo quingentesimo quinquagesimo presentibus ibidem honorabilibus viris Thoma Menzes de Petfoddellis Gilberto Menzes eius filio Magistris Waltero Leslie et Thoma Davidsoun notariis publicis eum diuersis aliis QUAMQUIDEM cartam . . . pro perpetuo confirmamus . . . In cuius rei testimonium huic presenti carte nostre confirmationis magnum sigillum nostrum apponi precepimus . . . apud Edinburgh penultimo die mensis Junii anno Domini millesimo quingentesimo quinquagesimo quarto et regni nostri duodecimo .

Carta confirmationis Domini Thome Gordoun de Cluny militis.¹—(A.D. 1595 et A D. 1597.)

Jacobus Dei gratia Rex Scotorum . . . Sciatis nos quandam cartam . . . factam . . . per Joannem Leslie de Balquhane hereditarium proprietarium et feudifirmarium terrarum subscriptarum . . . dilecto nostro Thome Gordoun de Cluny militi . . . ad plenum intellexisse sub hac forma OMNIBUS hanc cartam visuris vel auditoris Joannes Leslie de Balquhane dominus hereditarius et emphitesta terrarum respective subscriptarum eternam in Domino salutem Noueritis me . . . pro perimptione certe mee partis cuiusdam contractus inter Dominum Thomam Gordoun de Cluny militem ab vna et me parte ab altera de data presentium . . . confecti . . . vendidisse . . . et ad perpetuam feudifirmam dimississe . . . prefato Domino Thome Gordoun de Cluny militi heredibus eius masculis et assignatis quibuscunque omnes et singulas terras meas de Syid molendinum granarum terras molendinarias astrictas multuram eiusdem cum *lie Peill* eiusdem cum colmeto fori vulgo nuncupati *Truelfair* eidem incumbenti Ailhous Croft de syd et Arnbrig terras de Erllis Feidill et Seggydene jacentes in parochia de Kinethmont baronia de Balquhane et vicecomitatu de Abirdene Necnon et terras de Kirkhill et *lie outsettis* eiusdem vocatas

¹ [From the Registrum Magni Sigilli, lib. xli., no. 364. MS. Gen. Reg. House, Edinb.]

Mostoun jacentes in parochia de Kinethmout et vicecomitatu antedicto . . . Et in speciale warrantum predictarum terrarum . . . omnes et singulas terras meas de Logydurnocht Newlandis Cragtowie Cragmylne Netherout de Knokinblewis et nouum molendinum jacentes in parochiis de Logydurnocht Oyne et Invervie respective et infra vicecomitatum de Abirdene . . . Tenendas et habendas . . . a me heredibus meis et assignatis de Balquhane dominis de supremo domino nostro Rege . . . in feodo et hereditate imperpetuum . . . Reddendo inde annuatim . . . pro predictis terris de Syde molendino . . . et *lie Frill* cum colmeto fori vulgo nuncupati *Truelfiur* antedicto Erllisfedell et Seiggydene summam septem librarum . . . et pro predictis terris de Kirkhill cum pertinentiis summam sex librarum sex solidorum et octo denariorum Et pro predictis terris datis . . . pro warranto . . . summam sedecim librarum . . . In cuius rei testimonium huic presenti carte mee . . . manu mea subscripte sigillum meum est appensum Apud Fetterneir decimo nono die mensis Junii anno Domini millesimo quingentesimo nonagesimo quinto Coram his testibus Joanne Gordoun de Biruko Jacobo Gordoun et Alexandro Bissett seruitoribus dicti Domini Thome Alexandro Middeltoune seruitore Magistri Johannis Chene de Fortrie Magistro Roberto Davidsoun seruitore Magistri Alexandri Irwing aduocati scriba presentis carte et Johanne Leslie apparente de Balquhane QUAMQUIDEM cartam . . . pro perpetuo confirmamus . . . In cuius rei testimonium huic presenti carte nostre confirmationis magnum sigillum nostrum apponi precepimus . . . Apud Falkland vicesimo quarto die mensis Julij anno Domini millesimo quingentesimo nonagesimo septimo et regni nostri tricesimo .